Position et Valeur (G)

Nom:

Date:

Score:

Determinez la position et la valeur de chaque chiffre souligné.

1.301 232

2.630 225

3-345 345

4624 866

>- 927 666

/5
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Position et Valeur (G) Réponses

Nom:

1.

N

e

>

e

Date: Score: /5

Determinez la position et la valeur de chaque chiffre souligné.

301 232

Le 3 dans la position des centaines de milliers vaut 300 000.

630 225

Le 5 dans la position des unités vaut 5.

345 845

Le 8 dans la position des centaines vaut 800.

624 366

Le 6 dans la position des dizaines vaut 60.

927 666

Le 7 dans la position des milliers vaut 7000.
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